КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУНДЫБАШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНДЫБАШКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29»  января  2013 г. №   3-п

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Таштагольский район, пгт.Мундыбаш,  ул. Советская, 86

На основании обращения Дербеневой Елены Александровны от 04.12.2012 г. № 295-Г, в соответствии со ст. 37, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, протоколом публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Таштагольский район, пгт.Мундыбаш, ул. Советская, 86, заключением комиссии по землепользованию и застройке от 25.01.2013 г.,  постановляю:

1. Предоставить Дербеневой Елене Александровне разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 600 кв. м., с кадастровым № 42:12:0106002:531, расположенного по адресу: Таштагольский район, пгт.Мундыбаш, ул. Советская, 86, под индивидуальное жилищное строительство в соответствии с Правилами застройки и землепользования муниципального образования «Мундыбашское городское поселение», утвержденными решением Мундыбашского поселкового Совета народных депутатов от 25.12.2009 г. № 53/4.

2. Разместить настоящее постановление на официальном стенде администрации Мундыбашского городского поселения.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на и.о. заместителя Главы Мундыбашского городского поселения Н.А.Верясову.

4. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Мундыбашского городского поселения

Е.Н.Черенков

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНДЫБАШСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
З А К Л Ю Ч Е Н И Е № 1
о результатах публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка.

пгт. Мундыбаш

25.01.2013 г.

          Публичные слушания по вопросу: «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка» проведены в соответствии со ст. 37, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации и со ст.28 Федерального Закона РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.12 Устава Муниципального образования «Мундыбашское городское поселение»

          Публичные слушания проведены на основании постановления администрации Мундыбашского городского поселения от 04.12.2012 г.  № 30-п.

Требования, оговоренные Градостроительным кодексом Российской Федерации и со ст.28 Федерального Закона РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.12 Устава Муниципального образования «Мундыбашское городское поселение», при организации и проведении публичных слушаний соблюдены.

         Информация о проведении публичных слушаний, дате общего собрания, а так же текст постановления был размещен на информационном стенде в администрации Мундыбашского городского поселения 06 декабря 2012 года.

Письменных заявлений и возражений граждан, юридических лиц по вопросу «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка» в администрацию Мундыбашского городского поселения не поступило.

Общее мнение участников публичных слушаний и общего собрания в рамках публичных по вопросу: «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка»:

- Предоставить Дербеневой Елене Александровне разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 600 кв. м.,  с кадастровым № 42:12:0106002:531, расположенного по адресу: Таштагольский район, пгт.Мундыбаш, ул.Советская, 86, под индивидуальное жилищное строительство.
Заключение комиссии:
1. Разрешить Дербеневой Елене Александровне использование земельного участка площадью 600 кв. м.,  с кадастровым № 42:12:0106002:531, расположенного по адресу: Таштагольский район, пгт.Мундыбаш, ул.Советская, 86, под индивидуальное жилищное строительство.

председатель комиссии по вопросу

предоставления разрешения на условно

разрешенный вид использования

земельного участка

Н.А.Верясова

члены комиссии по вопросу

предоставления разрешения на условно

разрешенный вид использования

земельного участка

Е.В.Ханынена

Т.Л.Кравченко

Н.А.Жукова